

بیانیه‌ی دوازدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری دوره‌ی سوم

تاریخ ۱۳۸۳/۶/۲۹

بسم الله الرحمن الرحيم

در نخستین روزهای شعبان المعظم، و در ایام فرخنده‌ی ولادت اختران تابناک امامت و ولایت، حضرت سید الشهداء و امام سجاد و ابوالفضل العباس علیهم السلام و روز پاسدار و جانباز، دوازدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری «دوره‌ی سوم»، تشکیل گردید و منتخبان ملت شریف ایران، برای انجام وظیفه‌ی سنگینی که در باره‌ی رهبری نظام اسلامی بر عهده گرفته‌اند، به بحث و بررسی پرداختند. اجلاس رسمی مجلس خبرگان که سالانه در دو نوبت برگزار می‌شود، فرصت مناسبی است تا جمعی از فرزندان ملت به بررسی مسائل کلان کشور پرداخته و از روند صحیح اداره‌ی کشور بر مبنای شرایط و ضوابط خاصی که برای رهبری اسلامی ضروری است، اطمینان حاصل کنند، نهاد خبرگان هر چند در باره‌ی مسائل جاری کشور مستقیماً مسئولیتی بر عهده ندارد، ولی پشتوانه‌ی استواری برای استمرار رهبری در جمهوری اسلامی می‌باشد و در تقویت و تحکیم رهبری نقش مؤثری می‌تواند داشته باشد.

اینک مجلس خبرگان، مطالب زیر را مورد تأکید قرار می‌دهد:

۱- موفقیت‌های جمهوری اسلامی ایران در طول بیست و پنج سال گذشته در ابعاد علمی، پژوهشی و خوداتکایی و حرکت به سمت عزت، استقلال و تولید علم و معرفت و فن‌آوری و نیز تقویت بنیه دفاعی کشور آینده‌ی درخشانی را نوید می‌دهد. امید است مسئولان محترم، ابعاد مختلف این موفقیتها را بازگو نموده و از عزم و اراده‌ی فولادین ملت و از توانایی‌ها و خلاقیت‌های نسل جوان برای غلبه بر کاستی‌ها کمک بگیرند.

۲- استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و مواهب الهی حق طبیعی و مسلم همه ملت‌ها است. و ملت ایران در این رابطه از حقوق حقه خود چشم‌پوشی نخواهد کرد. و از مسئولان نظام می‌خواهد که در برابر باج‌خواهی‌ها و دسیسه‌های امریکا و صهیونیسم مقاومت کنند. و از همه دست‌اندرکارانی که در دستیابی به فن‌آوری هسته‌ای افتخار آفریده‌اند صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نماییم و بر خلع سلاح اتمی رژیم غاصب صهیونیستی و عاری‌سازی منطقه خاورمیانه اسلامی از هرگونه سلاحهای کشتار جمعی تأکید نموده و این

را شرط هرگونه اعتمادسازی و امنیت منطقه می‌داند.

۳- هفته دفاع مقدس که یادآور دوران هشت سال مجاهدتها و فداکاری‌های نیروهای مسلح و ملت شریف ایران اسلامی است. را گرامی می‌داریم و به روح بلند امام راحل و شهیدان والا مقام درود می‌فرستیم و بر تداوم راه آن پاک‌باختگان و حفظ آثار دفاع مقدس و نهادینه کردن فرهنگ فداکاری و مقاومت و تقویت روح ایثار و شهادت تأکید می‌نماییم.

۴- قدس شریف یکی از مهمترین مسائل ادیان بزرگ آسمانی و بخصوص دنیای اسلام است. قدس شریف به همه مسلمانان عالم و به همه انسانهای آزادیخواه تعلق دارد و پایگاه بزرگ توحید است. اشغالگران رو سیاه و حامیان جنایتکار آنان بدانند با کشتن و ویران کردن و به خاک و خون کشیدن ملت مظلوم فلسطین مشعل فروزان انتفاضه ملت فداکار فلسطین هرگز خاموش نخواهد شد.

۵- اشغال سرزمین مقدس عراق و جنایات و کشتار مردم بیگناه و حمله و تجاوز به نجف اشرف و هتک حرمت مقدسات اسلامی نشاندهنده خوی تجاوزگری مدعیان دروغین دموکراسی و حقوق بشر است.

ملت غیور عراق با وحدت و انسجام خود تحت زعامت مرجعیت دینی و روحانیت اصیل اسلامی استقلال و آزادی خود را به دست خواهد آورد و دست پلید استعمار و استکبار را از سرزمین مقدس خود کوتاه خواهد کرد.

۶- حفظ، صیانت، تعمیق و گسترش فرهنگ عمیق اسلامی و مبارزه با تهاجم و ابتذال فرهنگی عامل بقا و تداوم حیات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و هویت ملی و انقلابی ما خواهد بود. لذا بر همگان لازم است تا در کلیه عرصه‌ها به پاسداری و دفاع از فرهنگ غنی اسلامی و مبارزه با نابسامانیها و توطئه‌های فرهنگی تلاش کنند و اجازه ندهند. تا فریب خوردگان و مدعیان جدائی دین از سیاست و مزدوران اجانب خواسته‌های خود را بر ملت ما تحمیل کنند.

۷- در سال پاسخگویی انتظار می‌رود. مسئولان نظام نسبت به تأمین نیازها و ضرورت‌های جامعه بخصوص نسل جوان تدابیر لازم اندیشیده و با برنامه‌ریزی نسبت به ایجاد اشتغال و رفع تبعیض و محرومیت و مبارزه با تورم و بیکاری و فساد و قاچاق کالا و مواد مخدر اقدام نموده و با بکارگیری نیروهای کیفی و تحصیلکرده و رعایت اصل شایسته‌سالاری در پستها و مسئولیتها زمینه را برای تحقق اهداف چشم‌انداز بیست ساله فراهم نمایند و از دولت محترم می‌خواهیم نسبت به بازسازی و ساماندهی شهرستان بم تسریع و به امنیت اجتماعی و مبارزه با باندهای شرارت و شبکه‌های قاچاق مواد مخدر و فساد اقدامات لازم و جدی انجام تا موجب خشنودی جامعه شود. و در دفاع از حقوق حقه ملت ایران در مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی مخصوصاً نسبت به جزایر سه‌گانه ایرانی که همیشه جزوی از خاک ایران اسلامی بوده و خواهد

بود. با قاطعیت و تلاش مضاعف پی‌گیری نماید.

۸- ضمن آرزوی موفقیت برای مجلس هفتم امید است. که مجلس به نیازهای واقعی مردم توجه و در جهت حل مشکلات جامعه و رفع فقر و محرومیت و تأمین عدالت اجتماعی و ارتقای فرهنگی و فکری و خدمت به مردم و اعتمادسازی اقدام نموده و فضای کشور را به سمت کار و تلاش و جهاد و فداکاری سوق دهند و اجازه ندهند که بازی‌های سیاسی و جناحی فضای جامعه را غبارآلود و تلخ کند. و از دستگاه قضایی انتظار می‌رود. با جدیت و دقت بیشتر در زمینه تأمین عدالت و احقاق حقوق مردم و پیش‌گیری از جرم و فساد بویژه جرائم سازمان یافته، اقدام نمایند.

۹- در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاهها و حوزه‌ها و شروع سال تحصیلی ۸۳-۸۴ قرار داریم و فرصت خوبی است تا مسئولان آموزش و پرورش و دانشگاهها و حوزه‌ها در جهت رشد و پویایی علمی و کسب دانش و معرفت بیشتر تلاش نموده و مسائل جوانان و سرنوشت آینده‌سازان کشور را جدی گرفته و به سئوالات و نیازهای نسل جوان کشور پاسخگو باشند و بر تبیین و ترویج و تقویت بینش و بصیرت دینی آنها بیفزایند تا با تلاش و فداکاری و جهاد علمی شاهد توفیقات بیشتر جوانان فرهیخته میهن اسلامی و رشد شاخصهای علمی و پیشرفت فن‌آوری در کشور باشیم.

۱۰- حجاب، یکی از ضروریات اسلام است و رعایت آن جزء وظایف هر فرد مسلمانی است، مبارزه فرانسه و غرب با حجاب اسلامی در حقیقت مبارزه با اسلام و روح آزادیخواهی و دموکراسی و حقوق حقه شهروندان مسلمان فرانسوی است. لذا انتظار می‌رود که دولتمردان غربی به جای ستیزه‌گری با اسلام و مظاهر اسلامی به فکر عدالتخواهی و حفظ حرمت و کرامت انسانها و شهروندان خود باشند. در پایان یاد امام راحل و همه شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی را گرامی داشته و سلامت و سربلندی را برای ملت ایران در سایه عنایات حضرت بقیة الله ارواحنا فداه و رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی از خداوند متعال مسئلت می‌نمائیم.

به امید روزی که ملت‌های ستم دیده و رنج کشیده در پرتو خورشید عدالت گستر مهدی موعود (عج) از زیر بار ستم در آیند. که نیمه شعبان نوید بخش این پیروزی است مجلس خبرگان فرارسیدن این ایام فرخنده را به عموم ملت شریف ایران، مراجع تقلید و رهبر معظم انقلاب حضرت آية الله خامنه‌ای تبریک گفته و سربلندی و عزت و اقتدار امت اسلامی و میهن بزرگ اسلامی را از خداوند متعال مسئلت می‌نماید.

مجلس خبرگان رهبری